
UCHWAŁA  NR  XXX/594/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  14  grudnia  2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Spółki „Szczecińskie Centrum 
Renowacyjne” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 9 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 121,
poz. 770, Nr 106 poz. 679, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. 
Nr 199, poz. 1937, Nr 96, poz. 874); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/455/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 11 października 1999 r.
w sprawie utworzenia Spółki „Szczecińskie Centrum Renowacyjne” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością treść § 3 otrzymuje brzmienie:
      „§ 3.1. Przedmiotem działalności Spółki są działania związane z kompleksową renowacją 
zabudowy istniejącej Centrum Szczecina, zarządzaniem i obrotem nieruchomościami,
a w szczególności kompleksowa renowacja zespołu urbanistycznego ograniczonego ulicami 
Piłsudskiego, Śląska, Obrońców Stalingradu, Al. Wojska Polskiego w tym kwartałów 21 i 22 
Śródmieścia Szczecina oraz zamiana wewnątrz tego obszaru ul. Bogusława, ul. Jagiellońskiej, 
ul. Rayskiego, ul. Monte-Casino i pl. Zamenhofa w piesze ciągi handlowo-usługowe
z ewentualnym ruchem podziemnym i garażami.

2. Zapewnienie niezbędnych lokali zamiennych jest obowiązkiem Spółki. Gmina 
Miasto Szczecin może w miarę posiadanych możliwości wspierać Spółkę w tym zakresie, 
działając na podstawie zawartego uprzednio pisemnego porozumienia między Spółką
a Gminą Miasto Szczecin.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


